
BRISTLE STRIP WRE 18-55 BATTERY
Rezervna traka sa čekinjama napravljena od najlona za uklanjanje korova bez napora, podesna za ergonomske Kärcher uređaje

WRE 18-55 i WRE 4 Battery za uklanjanje korova.

Kataloški br. 2.445-243.0

Tehnički podaci

4054278715643

Težina sa ambalažom kg 0,1

Dimenzije (D × Š × V) mm 315 × 75 × 18
B

ri
st

le
 s

tr
ip

 W
R

E
 1

8
-5

5
 B

at
te

ry
, 2

.4
4

5
-2

4
3

.0
, 2

0
2

2
-1

1
-1

3



Efikasne najlonske čekinje Zamena čekinja bez upotrebe alata

■ Za jednostavnu zamenu istrošene trake s

čekinjama.

KOMPATIBILNI UREĐAJI
■ WRE 18-55

■ WRE 18-55 Battery Set

■ WRE 18-55

■ WRE 18-55 Battery Set
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